
Reagencie, polštářky s práškem, SulfaVer 4, sírany, 25 mL,
bal./1 000 ks
Kat. číslo produktu: 1206528

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Navrhované náhrady:
• 1206599

Nebezpečné

Práškové činidlo v zatavených sáčcích pro stanovení síranů. Pro 25 mL vzorek.
 
Pro stanovení síranů metodou zákalu SulfaVer 4. Přijato organizací USEPA (Agentura pro ochranu životního prostředí USA) pro hlášení
analýzy odpadní vody pomocí metody Hach 8051. Rozsah: až 70 mg/L. Velikost vzorku: 25 mL. Balení po 1 000 polštářcích s práškem.

Technické údaje

Číslo metody: 8051

Metoda: SulfaVer 4

Obsah balení: 1000 /pk

Platforma: Powder Pillows

Počet testů: 1000

Přístroj: DR/4000, DR/3000,
 
DR/2010, DR/2000

Rozsah měření: 2 - 70 mg/L SO4

Soulad s EPA: Ano

Product details pdf footer


